Кількість 

К-сть місяців 

Вартість послуги, грн. 

За одиницю За місяць 
За 12 

місяців 

Блоки оповіщення універсальні БОУ-600/400/300 

1 Об’єктові системи 

оповіщення 

36 12    

Всього 36 12    

Очікувана вартість предмета закупівлі: 303 000,00 грн (триста три тисячі гривень 00 

коп.) з ПДВ, кошти місцевого бюджету. 

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі середньої ціни, 

шляхом моніторингу ринкових цін на аналогічні послуги.